附件3

推 荐 函
(格式)

省科技厅:

根据《关于征集河南省绿色低碳先进技术成果的通知》有关要求，经XX（推荐单位）组织申报，截至2021年X月X日，征集到备选技术成果XX项，经组织专家审查，通过XX项，未通过XX项。通过项目详见下表:

	序号
	技术成果名称
	技术领域
	申报单位
	联系人
	电话
	邮箱

	1

	2

	3

	……

备注:技术领域包括1.工业领域节能降碳 2.建筑领域节能降碳 3.交通领域节能降碳 4.能源领域节能降碳 5.资源高效开发利用 6.大气污染防治 7.水污染防治 8.土壤及地下水污染防治 9.农业农村污染防治 10.固体废物处理处置及资源化 11.环境监测监控与预警 12.生态保护与修复

    现将上述技术成果的申报材料随函上报。

    联系人:

    联系方式:

                                      推荐单位（公章）
                                          年  月  日